Nr. 3673–3674 1370 1

3673. 1Heinrich II. (1347–1386) u. Hartwig II. (1347–1386) v. Valendas (Kr. Ilanz). – 2Domat/Ems, Kr.
Rhäzüns. – 3Naval, Gem. Valendas. – 4Churwälsche = churrätische Münze. – 5Mailänder Münze.

3674. 1Basanus (1359–1380) u. Egenus (Inginutius) (1344–1370) v. Sax-Misox. – 2Grono, Kr. Roveredo. –
3Mesolcina/Misox, Tal. – 4Calanca, Tal u. Kr. – 5Nicht identifiziert.
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a sero L similiter, a null(a h)ora Guil l ie lmi de Catanio, item de petia una campi
iacen t(e) in dicto territorio ibi prope, cui coheret a mane suprascripti Petr i de Cal -
z ino, a meridie suprascripti Anrici de Catanio, a sero Anrici de Anriguzio, a
null(a h)ora suprascripti Petr i, item de una parte novem partium unius ticti iacentis
in dicto territorio, ubi dicitur ad Ogam, cui coheret a mane strata comuna, a meridie
Martini de Otino, a sero similiter, a null(a h)ora Anrici de Catanio, salvo si alie
vel aliter reperirentur coherentie, quod semper in hoc instrumento vendicionis vere et
iuste inteligantur esse aposite et deducte, et hoc cum omnibus suis iuribus et perti-
nentiis viis et accessis ascuis pascuis comunantiis viganalibus aquis et aqueductibus
stilicidis grondanis ingressibus et egressibus atque omnibus aliis suis iuribus et perti-
nentiis universis tam predictis rebus supra venditis quam dicto Basano spectantibus
et pertinentibus in integrum earum vel alicuius earum ratione vel occaxione. Et eidem
Johanni emptori predictus Basanus venditor dedit cessit atque mandavit omnia
sua iura omnesque suas acciones rationes personalles utiles directas et ypotecharias
privilegia et prerogativas et omnes suas excepciones defensiones retentiones et repli-
cationes et quelibet alia sua iura et beneficia universa eidem Basano venditori spec-
tantes et pertinentes et spectantia et pertinentia in ipsis pro ipsis et super ipsis rebus
supra venditis datis et cessis cum suis iuribus et pertinentiis, ita quod decetero su-
prascriptus Johannes emptor et sui heredes et sucessores sint et sucedant et esse
debeant in locum ius et statum universum suprascripti Basani venditoris, et de pre-
dictis omnibus et singulis supra venditis datis et cessis cum suis iuribus et pertinen tiis
et utantur experiantur et exerceanta) et uti experiri et exercere possint et debeant om-
nibus illis modis iuribus accionibus et rationibus, quibus et quemadmodum su pra -
scrip tus Basanus venditor uti et experiri et exercere posset poterat vel potuisset ante
hunc venditionis et dati contractum non celebratum, et habeant teneant et possideant
predicta omnia et singula supra vendita data et cessa cum suis iuribus et pertinentiis
et de ipsis faciant et facere possint, quidquid facere voluerint, propriob) imperpetuum
absque contradicione suprascripti Basani venditoris et cuiuslibet alterius persone co-
munis collegii et universitatis. Preterea iamdictus Basanus venditor dedit et conces-
sit eidem Johanni emptori plenam parabolam et licentiam intrandi et aprehendendi
sua propria auctoritate corporalem possessionem et tenutam et quaxi predictorum
omnium et singulorum supra venditorum datorum et cessorum cum suis iuribus et
pertinentiis, et interim, donec intraverit et dictam corporalem possessionem et tenu-
tam et quaxi aprehenderit, exnunc suprascriptus Basanus venditor constituit se pre-
dicta omnia et singula supra vendita data et cessa cum suis iuribus et pertinentiis no-
mine et vice suprascripti Johannis tenere possidere et quaxi, abdicando a se omne
suum ius dominii et possessionis et quodlibet aliud suum ius et id in manibus predic-
ti Johannis emptoris penitus transferendo eumque faciendo et constituendo verum
dominum et possessorem et verum procuratorem prout in rem suam propriam de pre-
dict(is) suo proprio ministerio et facto, cui vero dominio et possessioni et omni alteri
iuri possidendi predictus Basanus illico renuntiavit et in manibus suprascripti Jo-
hannis emptoris penitus remisit volendo exnunc se desinere possidere. Quamqui-
dem vendicionem datum et cessionem et predicta omnia et singula [supra] c) vendita
data et cessa cum suis iuribus et pertinentiis suprascriptus Basanus venditor promi-